
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 1/12  
  

Usnesení 
2. schůze rady městského obvodu 
konané dne 26.11.2018 

  

čís. 0013/RMOb-Svi/1822/2 
- 

0032/RMOb-Svi/1822/2 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Radim Smetana 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Žitník 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 2/12  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 26.11.2018 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0013/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0002/18 Schválení programu 

0014/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0023/18 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje 

pozemku parc. č. 659/121 v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava 

0015/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0024/18 Návrh námitek (připomínek)k novému Územnímu 

plánu města Ostravy 

0016/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0025/18 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem: “Oprava Aco Drainu u levitace 

na nám. Dr. Brauna v Ostravě-Svinově” 

0017/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0027/18 Návrh stanoviska k uplatnění předkupního práva k 

1/2 stavby garáže na pozemku par.č. 564/12 v k.ú. 

Svinov, obec Ostrava 

0018/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0028/18 Návrh na souhlas s umístěním stavby “Ostrava 

Svinov 1913/53, 3 RD, NNk” a uzavření smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - 

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu 

provést stavbu 

0019/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0029/18 Souhlas s prodloužením termínu platnosti 

dočasného dopravního značení zákazu vjezdu 

(mimo dopravní obsluhu) v lokalitě U Rourovny – 

ul. Lipová v Ostravě-Svinově 

0020/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0031/18 Návrh změny organizace dopravy na ulici 

Polanecké v Ostravě-Svinově u mateřské školky 

0021/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0032/18 Předchozí souhlas zřizovatele s přijetím věcného 

daru z projektu „Čistá školka“ – 1 ks čistička 

vzduchu značky Philips 

0022/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0033/18 Prominutí příslušenství pohledávky 

0023/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0034/18 Návrh zásad pro poskytování dotací pro rok 2019 

0024/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0035/18 Návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2019 a 

střednědobého výhledu rozpočtu na léta 2020 - 

2022 

0025/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0036/18 Přiznání odměny ředitelce ZŠ a MŠ 

Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, 

Ostrava-Svinov 

0026/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0037/18 Navýšení osobního příplatku ředitelce ZŠ a MŠ 

Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, 

Ostrava-Svinov 

0027/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0038/18 Rozpočtové opatření 

0028/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0039/18 Rozpočtové opatření - oprava odvodňovacích 

žlabů, osvětlení parkovišť 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 3/12  
  

0029/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0040/18 Rozpočtové opatření 

0030/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0044/18 Komise Rady městského obvodu Svinov 

0031/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0045/18 Vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce 

ředitele Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o. 

0032/RMOb-Svi/1822/2 RMOb/0047/18 Návrh na stanovení podmínek pro poskytování 

služby Senior taxi 

  
Materiály, které byly odloženy: 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0026/18 Návrh změny organizace dopravy na parkovišti na 

ulici Bílovecké u areálu TJ Svinov 
RMOb/0002/18 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 0013/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  program 2. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 26.11.2018 s úpravou 

  

 Vyřizuje: Dagmar Juráčková,  

 administrativní pracovník 
 
  
RMOb/0023/18 
Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 659/121 v k. ú. Svinov, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0014/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje části 

pozemku parc. č. 659/121, ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu 

dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu, za podmínky, že náklady spojené s 

prodejem ponese kupující  

  

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 

2) ukládá 

  starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov  

  

 Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 19.12.2018 

 starosta 
 
  
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 4/12  
  

RMOb/0024/18 
Návrh námitek (připomínek)k novému Územnímu plánu města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 0015/RMOb-Svi/1822/2 
Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost Magistrátu města Ostravy, útvaru hlavního architekta a stavebního řádu, o sdělení, zda 

nedošlo v městském obvodu Svinov ke změně podmínek, na základě, kterých byl platný 

Územní plán města Ostravy vydán a zda jeho uplatněním nedošlo k nepředpokládaným 

negativním dopadům na udržitelný rozvoj v území, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

2) žádá 

  Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta a stavebního řádu o změnu Územního plánu 

města Ostravy v městském obvodě Svinov, a to v rozsahu: 

1. zrušení navržené územní rezervy hřbitova ve Svinově US 23, V21 

2. změna způsobu využití pozemku parc.č. 1068/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava z “krajinná 

zeleň” -  DZ1/R na způsob využití “bydlení v rodinných domech” 

3. změna způsobu dopravního napojení území P18, a to z ulice Rudné 

4. zrušení dopravního napojení území ÚS 22, B113 na ulici Psohalvců a Nad Porubkou 

  

     Vyřizuje:     Ilona Soldánová 

                    pracovník majetku a smluvních vztahů 
  
RMOb/0025/18 
Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Oprava Aco 
Drainu u levitace na nám. Dr. Brauna v Ostravě-Svinově” 
  
Usnesení číslo: 0016/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  cenovou nabídku společnosti STAVEX Ostrava, spol. s r.o., se sídlem Opavská 308, 721 00 

Ostrava-Svinov, IČ 25883666 na provedení opravy Aco Drainu v přednádražním prostoru u 

levitace na nám. Dr. Brauna v Ostravě-Svinově, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  na základě skutečností uvedených v důvodové zprávě zadat přímo veřejnou zakázku malého 

rozsahu na akci: “Oprava Aco Drainu u levitace na nám. Dr. Brauna v Ostravě-Svinově” 

společnosti STAVEX Ostrava, spol. s r.o., se sídlem Opavská 308, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 

25883666 v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 27.07.2018, která je přílohou č. 2 předloženého 

materiálu, za cenu nejvýše přípustnou 343.144,50 Kč vč. DPH a uzavřít s ní smlouvu o dílo v 

rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 

  
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 5/12  
  

RMOb/0027/18 
Návrh stanoviska k uplatnění předkupního práva k 1/2 stavby garáže na pozemku 
par.č. 564/12 v k.ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0017/RMOb-Svi/1822/2 
Rada městského obvodu 

1) projednala 

  nabídku statutárního města Ostravy ze dne 11.9.2018 k uplatnění předkupního práva podílu o 

velikosti 1/2 stavby bez čp/če - garáže na pozemku parc.č. 564/12 v k.ú. Svinov, obec Ostrava 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k využití předkupního 

práva k podílu 1/2 stavby bez čp/če - garáže na pozemku parc.č. 564/12 v k.ú. Svinov, obec 

Ostrava 

  

 Vyřizuje: Michaela Gerlichová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

3) ukládá 

  starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov 

  

 Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 19.12.2018 

 starosta 
 
RMOb/0028/18 
Návrh na souhlas s umístěním stavby “Ostrava Svinov 1913/53, 3 RD, NNk” a uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě 
a smlouvy o právu provést stavbu 
  
Usnesení číslo: 0018/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., se sídlem Collo-louky 126, 739 21 Frýdek -- Místek, IČ 

27779319, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, o souhlas s umístěním stavby “Ostrava Svinov 1913/53, 3 

RD, NNk” do pozemků ve správě městského obvodu Svinov a uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést 

stavbu 

  

2) souhlasí 

  se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací zemního elektrického vedení NN 0,4 kV v 

rámci stavby “Ostrava Svinov 1913/53, 3 RD, NNk” v částech pozemků ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov: 

1770/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace 

1908/26 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investory stavby: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 

za podmínky, že povrch dotčených pozemků bude po ukončení stavby uveden do původního 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 6/12  
  

stavu 

  

 Vyřizuje: Oldřich Dolák,  

 pracovník investic, dotací 

3) rozhodla 

  zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního 

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 1770/3 - ostatní plocha, ostatní 

komunikace a parc. č. 1908/26 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava v rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu “Celkový situační 

výkres, č. výkresu:8015774-01“, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o 

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného 

- společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 

24729035 za účelem realizace a provozování podzemního elektrického vedení NN 0,4 kV dle 

zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/1418/95 ze 

dne 11. 9. 2017,  na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 300 Kč + DPH 

(krát násobek 1,2) v zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky 

  

 Vyřizuje: Oldřich Dolák,  

 pracovník investic, dotací 

4) rozhodla 

  do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu 

provést stavbu k částem pozemků parc. č. 1770/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 

1908/26, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž 

bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního 

souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení 

  

 Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 14.12.2018 

 pracovník investic, dotací 
 
RMOb/0029/18 
Souhlas s prodloužením termínu platnosti dočasného dopravního značení zákazu 
vjezdu (mimo dopravní obsluhu) v lokalitě U Rourovny – ul. Lipová v Ostravě-Svinově 
  
Usnesení číslo: 0019/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě předloženého materiálu ve věci prodloužení termínu 

platnosti dopravního značení zákazu vjezdu (mimo dopravní obsluhu) v lokalitě vymezené 

ulicemi Bílovecká, Lipová, Kuršova, U Rourovny 

  

2) souhlasí 

  s prodloužením termínu platnosti dopravního značení zákazu vjezdu (mimo dopravní obsluhu) 

v lokalitě vymezené ulicemi Bílovecká, Lipová, Kuršova, U Rourovny do 31.03.2019, dle 

důvodové zprávy předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 7/12  
  

  

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 

RMOb/0031/18 
Návrh změny organizace dopravy na ulici Polanecké v Ostravě-Svinově u mateřské 
školky 
  
Usnesení číslo: 0020/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu 

  

2) souhlasí 

  se změnou organizace dopravy na ulici Polanecké v Ostravě-Svinově u mateřské školky dle 

varianty C uvedené v důvodové zprávě předloženého materiálu za předpokladu, že Policie ČR 

vydá k této změně souhlasné stanovisko 

  

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
  
RMOb/0032/18 
Předchozí souhlas zřizovatele s přijetím věcného daru z projektu „Čistá školka“ – 1 ks 
čistička vzduchu značky Philips 
  
Usnesení číslo: 0021/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  s přijetím věcného daru od firmy Philips Česká republika, s.r.o. – 1 ks čistička vzduchu značky 

Philips 

  

 Vyřizuje: Zdenka Kubíková,  

 referent ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. 
 
RMOb/0033/18 
Prominutí příslušenství pohledávky 
  
Usnesení číslo: 0022/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě týkající se žádosti o prominutí příslušenství 

pohledávek 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu městského obvodu Svinov neprominout manželům Rafaelovým, bytem 

Bílovecká 115/12, 721 00 Ostrava - Svinov, neprominutou část příslušenství pohledávek ve 

výši 15 342 Kč a trvat na úhradě dluhu dle uzavřené dohody o splátkách 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 8/12  
  

3) ukládá 

  starostovi předložit Zastupitelstvu městského obvodu Svinov návrh dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 19.12.2018 

 starosta 
 
RMOb/0034/18 
Návrh zásad pro poskytování dotací pro rok 2019 
  
Usnesení číslo: 0023/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit zásady pro poskytování dotací z rozpočtu 

městského obvodu Svinov pro rok 2019 včetně tématických okruhů dle příloh předloženého 

materiálu 

  

2) ukládá 

  starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov 

  

 Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 19.12.2018 

 starosta 
 
RMOb/0035/18 
Návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2019 a střednědobého výhledu rozpočtu na léta 
2020 - 2022 
  
Usnesení číslo: 0024/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu schválit rozpočet městského obvodu Svinov pro rok 2019 dle přílohy č.2 

materiálu 

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu schválit střednědobý výhled rozpočtu na léta 2020-2022 

  

3) doporučuje 

  zastupitelstvu schválit pro rok 2019 rozpočtové změny týkající se přesunů mezi položkami 

běžných výdajů (pol. 5XXX) a kapitálových výdajů (pol. 6XXX) bez omezení výše částky a 

bez dopadu na závazné ukazatele 

  

4) schvaluje 

  rozpočet (plán výnosů a nákladů) pro rok 2019 zřízených příspěvkových organizací: 

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov 

Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov 

Technický dvůr Ostrava-Svinov  

  

5) schvaluje 

  střednědobý výhled rozpočtu na léta 2020-2022 příspěvkových organizací: 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 9/12  
  

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov 

Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov 

Technický dvůr Ostrava-Svinov 

  

6) ukládá 

  starostovi předložit návrhy dle bodů 1) až 3) usneseni k projednání zastupitelstvu 

  

 Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 19.12.2018 

 starosta 
 
RMOb/0036/18 
Přiznání odměny ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov 
  
Usnesení číslo: 0025/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  v souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu 

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov Mgr. Ivetě Komorášové 

dle přílohy č. 2 materiálu předloženého materiálu 

 

 2)  schvaluje 

    v souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu       

    pracovníkovi pověřenému řízením Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o., Nad Porubkou 838, 

Ostrava-Svinov – Jaroslavu Dudíkovi dle přílohy č. 4 předloženého matriálu 

 

 Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,  

 vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a 

kontroly 
 
RMOb/0037/18 
Navýšení osobního příplatku ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, 
Ostrava-Svinov 
  
Usnesení číslo: 0026/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  s navýšením osobního příplatku od 01. 12. 2018 ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. Mgr. 

Ivetě Komorášové, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce ve znění pozdějších 

předpisů a nařízením vlády č. 341/2017., o platových poměrech ve veřejných službách a správě 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,  

 vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a 

kontroly 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 10/12  
  

RMOb/0038/18 
Rozpočtové opatření 
  
Usnesení číslo: 0027/RMOb-Svi/1822/2 
Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření, kterým se: 

z v y š u j e   financování 

pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech           o 146 tis. Kč 

z v y š u j í   běžné výdaje 

§ 6171, pol. 5499, ÚZ 88 - ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu                o 146 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.11.2018 

 pracovník agendy pohledávek 
 
RMOb/0039/18 
Rozpočtové opatření - oprava odvodňovacích žlabů, osvětlení parkovišť 
  
Usnesení číslo: 0028/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření, kterým se: 

z v y š u j í   převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy 

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 93, org. 522                                                                o 300 tis. Kč 

z v y š u j í  běžné výdaje 

§ 2219, pol. 5171 – opravy a údržba, ÚZ 93                                                 o 300 tis. Kč 

s n i ž u j í   běžné výdaje 

§ 2212, pol. 5169 – ostatní služby                                                                   o 44 tis. Kč 

z v y š u j í   běžné výdaje 

§ 2219, pol. 5171 – opravy a údržba                                                               o 44 tis. Kč 

s n í ž u j e   kapitálová rezerva 

§ 6409, pol. 6901 – rezervy kapitálových výdajů, ÚZ 3590                           o 96 tis. Kč 

z v y š u j í    převody mezi statutárním městem a městskými obvody – výdaje 

§ 6330, pol. 5347, ÚZ 3590, org. 622                                                             o 96 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.11.2018 

 pracovník agendy pohledávek 
 
RMOb/0040/18 
Rozpočtové opatření 
  
Usnesení číslo: 0029/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření, kterým se: 

s n i ž u j í   běžné výdaje 

§ 6409, pol. 5901 – nespecifikované rezervy                                         o 44 tis. Kč 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 11/12  
  

z v y š u j í   běžné výdaje 

§ 6112, pol. 50xx – platy a podobné související výdaje                          o 44 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,  

 vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a 

kontroly 
 
RMOb/0044/18 
Komise Rady městského obvodu Svinov 
  
Usnesení číslo: 0030/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) zřizuje 

  v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) a § 122 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 

znění pozdějších předpisů, komisi: 

- investiční a grantovou 

  

2) jmenuje 

  členku komise pro občanské záležitosti Rady městského obvodu Svinov pro volební období 

2018-2022 s účinností od 27.11.2018 paní Taťjanu Kaňkovou 

  

3) jmenuje 

  členku bytové komise Rady městského obvodu Svinov pro volební období 2018-2022 

s účinností od 27.11.2018 paní Mgr. Martinu Kajánkovou 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,  

 vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a 

kontroly 
 
RMOb/0045/18 
Vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Technického dvora 
Ostrava-Svinov, p.o. 
  
Usnesení číslo: 0031/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  návrh na vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Technického dvora 

Ostrava-Svinov, p.o., Nad Porubkou 838, Ostrava-Svinov, IČ 71174231 dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a kontroly 

zveřejnit vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Technického dvora 

Ostrava-Svinov, p.o., Nad Porubkou 838, Ostrava-Svinov, IČ 71174231 dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

  

3) jmenuje 

  komisi pro výběrové řízení na obsazení funkce ředitele Technického dvora Ostrava-Svinov, 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 12/12  
  

p.o., Nad Porubkou 838, Ostrava-Svinov, IČ 71174231 ve složení: 

Ing. Radim Smetana 

Ing. Eduard Dvorský 

Ing. Michal Lach 

Mgr. Lenka Hrušková 

Ing. Pavel Mitura 

Ing. Lenka Samková 

Bc. Jana Štekbauerová 

  

4) ukládá 

  předsedovi komise pro výběrové řízení předložit Radě městského obvodu Svinov výsledky 

výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o., Nad 

Porubkou 838, Ostrava-Svinov, IČ 71174231 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,  

 vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a 

kontroly 
 
RMOb/0047/18 
Návrh na stanovení podmínek pro poskytování služby Senior taxi 
  
Usnesení číslo: 0032/RMOb-Svi/1822/2 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  Zásady pro poskytování služby Senior taxi v Ostravě-Svinově ze dne 09. 07. 2018 a návrh 

Smlouvy o poskytování služby Senior taxi dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

2) schvaluje 

  dodatek č. 1 k Zásadám pro poskytování služby Senior taxi v Ostravě-Svinově ze dne 

09.07.2018 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

3) ukládá 

  odboru organizačnímu, vnitřních a sociálních věcí, kultury a kontroly zabezpečit všechny 

potřebné kroky spojené s poskytováním služby Senior taxi v městském obvodu Svinov dle 

podmínek uvedených v Zásadách pro poskytování služby Senior taxi v Ostravě-Svinově a v 

návrhu smlouvy uvedených v bodě 1 tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,  

 vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a 

kontroly 
 

 


